（様式第６号（第７条第１項関係））

令和３年　 月　 日
公益社団法人京都府観光連盟
　会　長　田　中　誠　二　様

施設（事業所）所在地
施設（事業者）名
代表者役職・氏名

法人等所在地
担当者・連絡先

本事業登録事業者番号

きょうと魅力再発見旅プロジェクト補助金交付申請書兼実績報告書
（宿泊事業者または旅行業者）

　上記事業を実施しましたので、きょうと魅力再発見旅プロジェクト補助金要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し、併せて補助金額を請求します。

記

１　補助金交付申請額

　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　今回請求する実施期間

[bookmark: _Hlk81994072]　　　　　　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

３　補助金交付申請額の根拠等

　　　　　 対象者の延人数（宿泊）　　　　　　　人泊
対象者の延人数（日帰り）　　　　　　　人（旅行業者のみ記載）
催行数　　　　　　　　　　　　　　　件（旅行業者のみ記載）

クーポン券配布状況
　　　　　　 配布枚数：　　　　枚　・　配布額：　　　　　　　　　円

４　添付書類
＜宿泊事業者の場合＞
ア．実績台帳　イ．宿泊の日程・内容等を証する書類等（添付宿泊割引利用申込書兼同意書）
＜旅行業者の場合＞、
ア．実績台帳
イ．旅行商品の名称・日程・内容等を証する書類等
宿泊旅行の場合（添付宿泊旅行割引利用申込書兼同意書）
　　日帰り旅行の場合（添付日帰り旅行割引利用申込書兼同意書と催行した日帰り旅行の詳細が分かる行程表及び募集チラシ等を合わせて添付ください）